内嵌式显示器/一体机 产品介绍
p r o d u c t  d e s c r i p t i o n
广州市透晶电子设备有限公司                                                                                                  wwww.gztoujing.com
一、产品介绍 二、产品图片
四、产品参数 五、产品接口
目 录
C O N T E N T S
三、产品选型

各类机柜
3、在整机的用料上我们更注重其可靠性、
环境的适应性，实时性、可扩展性、EMC
兼容等性能
4、显示器、安卓、x86等配置齐全
5、接口丰富，搭配高清显示接口和多个
COM接口、 USB接口
6、广泛应用于自助售卖机、查询机、快递
柜、医疗设备等自助终端设备中
二、产品图片
三、产品选型
型号 尺寸 外观尺寸(mm) 开口尺寸(mm) 显示尺寸(mm) 分辨率 屏幕比例 亮度cd/m² 包装尺寸（mm）
TJ070EH05（一体机）
TJ070D(显示器) 7寸 186*120*48.8 182.5*116.2 155.5*87.2 1024*600 5*3 350 33.5*26*7.8
TJ101EH05（一体机）
TJ101D(显示器) 10.1寸 262.7*174.7*48.5 258.19*170.19 217.96*136.6 1280*800 16*10 350
385*316*141TJ104EH05（一体机）
TJ104D(显示器) 10.4寸 267*211*51.5 245.2*192.3 211.2*158.4 1024*768 4*3 450
TJ121EH05（一体机）
TJ121D(显示器) 12寸 283.5*224*55.5 275.7*214.3 246*184.5 1024*768 4*3 400
TJ133EH05（一体机）
TJ133D(显示器) 13.3寸 339.5*211.2*55.5 326.3*198 293.76*165.24 1920*1080 16*9 250
490*356*141
TJ140EH05（一体机）
TJ140D(显示器) 14寸 356.4*221.4*55.5 337.99*202.99 309.31*174 1920*1080 16*9 250
TJ150EH05（一体机）
TJ150D(显示器) 15寸 349.5*273.5*55.5 343.4*267.4 305.1×229.1 1024*768 4*3 350
TJ156EH05（一体机）
TJ156D(显示器) 15.6寸 392*242*55.5 385.5*235.5 344.16*193.59 1920*1080 16*9 250
TJ170EH05（一体机）
TJ170D(显示器) 17寸 383.7*316*57 379.4*311.3 338.92*271.34 1280*1024 5*4 350
530*431*141
TJ173EH05（一体机）
TJ173D(显示器) 17.3寸 430.96*263.2*57 425.29*258.29 383*216 1920*1080 16:9 250
TJ185EH05（一体机）
TJ185D(显示器) 18.5寸 454.8*280.1*55.5 449.6*274.5 410.4*231 1366*768 16*9 350
TJ190EH05（一体机）
TJ190D(显示器)
19寸 429*356.5*55.5 423.9*348.9 377.5*301.5 1280*1024 5*4 350
19寸宽 462*312.5*63 453.8*303.9 408.24*255.15 1440*900 16:10 350